

ПРОЕКТ

Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

**О внесении изменений в Закон Пермского края
«Об утверждении перечня поселений с численностью населения
менее трех тысяч человек, в которых отсутствует точка доступа
к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и на которые не распространяется требование по учету
объема розничной продажи алкогольной продукции»**

Принят Законодательным Собранием
Пермского края _____ года

Статья 1

Внести в Закон Пермского края от 25 декабря 2015 г. № 596-ПК «Об утверждении перечня поселений с численностью населения менее трех тысяч человек, в которых отсутствует точка доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на которые не распространяется требование по учету объема розничной продажи алкогольной продукции» (Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 13.01.2016, № 1, часть 1) следующие изменения:

1. в наименовании слова «по учету объема розничной продажи алкогольной продукции» заменить словами «по предоставлению сведений о розничной продаже алкогольной продукции в единую государственную автоматизированную информационную систему»;

2. в преамбуле слова «по учету объема розничной продажи алкогольной продукции» заменить словами «по предоставлению сведений о розничной продаже алкогольной продукции в единую государственную автоматизированную информационную систему»;

3. в статье 1 слова «по учету объема розничной продажи алкогольной продукции» заменить словами «по предоставлению сведений о розничной продаже алкогольной продукции в единую государственную автоматизированную информационную систему»;

4. в наименовании приложения слова «по учету объема розничной продажи алкогольной продукции» заменить словами «по предоставлению сведений о розничной продаже алкогольной продукции в единую государственную автоматизированную информационную систему».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Пермского края

В.Ф. Басаргин